



Krycí list rozpočtu

| | | | | | |
|-------------------|--|-----------------|------------------------------|----------|---------------------|
| Název stavby: | Oprava prostoru bývalé kuchyně v Azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně | Objednatel: | | IČ/DIČ: | |
| Druh stavby: | Sociální služby | Projektant: | | IČ/DIČ: | |
| Lokalita: | Nový Jičín | Zhotovitel: | Herold's Construction s.r.o. | IČ/DIČ: | 08368457/CZ08368457 |
| Začátek výstavby: | | Konec výstavby: | | Položek: | 28 |
| JKSO: | | Zpracoval: | | Datum: | |

Rozpočtové náklady v Kč

| A | Základní rozpočtové náklady | | B | Doplňkové náklady | | C | Náklady na umístění stavby (NUS) | |
|---------------------------|-----------------------------|------------|-------------------------|-------------------|--------------------------|----------|----------------------------------|--|
| HSV | Dodávky | 26 768,50 | Práce přesčas | 0,00 | Zařízení staveniště | 0,00 | | |
| | Montáž | 67 225,29 | Bez pevné podl. | 0,00 | Mimostav. doprava | 0,00 | | |
| PSV | Dodávky | 14 189,00 | Kulturní památka | 0,00 | Územní vlivy | 0,00 | | |
| | Montáž | 17 122,90 | | | Provozní vlivy | 0,00 | | |
| "M" | Dodávky | 7 700,00 | | | Ostatní | 0,00 | | |
| | Montáž | 6 197,00 | | | NUS z rozpočtu | 0,00 | | |
| Ostatní materiál | | 0,00 | | | | | | |
| Přesun hmot a sutí | | 5 338,63 | | | | | | |
| ZRN celkem | | 144 541,32 | DN celkem | 0,00 | NUS celkem | 0,00 | | |
| | | | DN celkem z obj. | 0,00 | NUS celkem z obj. | 0,00 | | |
| | | | | | ORN celkem | 0,00 | | |
| | | | | | ORN celkem z obj. | 0,00 | | |

| | | | | | |
|-------------------|-------------------|----------------|------------------|--------------------------|-------------------|
| Základ 0% | 0,00 | | | | |
| Základ 15% | 144 541,32 | DPH 15% | 21 681,20 | Celkem bez DPH | 144 541,32 |
| Základ 21% | 0,00 | DPH 21% | 0,00 | Celkem včetně DPH | 166 222,52 |

| | | |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant | Objednatel | Zhotovitel |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

Poznámka:



Stavební rozpočet

| Název stavby: | Oprava prostoru bývalé kuchyně v Azylovém domě č.p. 2075 na ulici Dolní Brána 57 v Novém Jičíně | Doba výstavby: | | Objednatel: | | | |
|---------------|---|--|-----|-------------|------------------------------|-------------------------|-----------------|
| Druh stavby: | Sociální služby | Začátek výstavby: | | Projektant: | | | |
| Lokalita: | Nový Jičín | Konec výstavby: | | Zhotovitel: | Herold's Construction s.r.o. | | |
| JKSO: | | Zpracováno dne: | | Zpracoval: | | | |
| Č | Kód | Zkrácený popis | MJ | Množství | Jednotková cena (Kč) | Náklady celkem (Kč) | Cenová soustava |
| | 34 | Stěny a příčky | | | | 26 950,20 | |
| 1 | 342255024R00 | Příčky z desek Ytong tl. 10 cm | m2 | 10,90 | 734,00 | 8 000,60 RTS II / 2020 | |
| 2 | 342264051RT1 | Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. | m2 | 26,40 | 695,00 | 18 348,00 RTS II / 2020 | |
| 3 | 998011004R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 36 m | t | 1,14 | 530,00 | 601,60 RTS II / 2020 | |
| | 60 | Omítky ze suchých směsí | | | | 6 808,00 | |
| 4 | 602015191R00 | Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky 2x | m2 | 184,00 | 37,00 | 6 808,00 RTS II / 2020 | |
| | 61 | Úprava povrchů vnitřní | | | | 56 419,09 | |
| 5 | 612403385R00 | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS | m | 10,00 | 108,50 | 1 085,00 RTS II / 2020 | |
| 6 | 612481211RT2 | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny | m2 | 92,00 | 243,51 | 22 402,92 RTS II / 2020 | |
| 7 | 612421431RT2 | Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových | m2 | 40,00 | 361,00 | 14 440,00 RTS II / 2020 | |
| 8 | 612471411R00 | Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem | m2 | 92,00 | 156,01 | 14 352,92 RTS II / 2020 | |
| 9 | 613473115R00 | Příplatek za zabudované rohovníky,sloupy a pilíře | m | 28,00 | 116,00 | 3 248,00 RTS II / 2020 | |
| 10 | 998011004R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 36 m | t | 1,68 | 530,00 | 890,25 RTS II / 2020 | |
| | 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 1 879,37 | |
| 11 | 632411105RT1 | Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm | m2 | 6,00 | 308,50 | 1 851,00 RTS II / 2020 | |
| 12 | 998011004R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 36 m | t | 0,05 | 530,00 | 28,37 RTS II / 2020 | |
| | 762 | Konstrukce tesařské | | | | 1 903,70 | |
| 13 | 762841821R00 | Demontáž podbití stropů z desek dřevotřískových | m2 | 26,40 | 72,11 | 1 903,70 RTS II / 2020 | |
| | 776 | Podlahy povlakové | | | | 18 775,61 | |
| 14 | 776521100RU2 | Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren | m2 | 26,40 | 598,00 | 15 787,20 RTS II / 2020 | |
| 15 | 998011004R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 36 m | t | 0,09 | 530,00 | 48,41 RTS II / 2020 | |
| 16 | 776421100RU1 | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu | m | 30,00 | 98,00 | 2 940,00 RTS II / 2020 | |
| | 783 | Nátěry | | | | 2 172,00 | |
| 17 | 783801812R00 | Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním | m2 | 40,00 | 28,00 | 1 120,00 RTS II / 2020 | |
| 18 | 783424140R00 | Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x | m | 20,00 | 52,60 | 1 052,00 RTS II / 2020 | |
| | 784 | Malby | | | | 8 509,00 | |
| 19 | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x | m2 | 100,00 | 20,00 | 2 000,00 RTS II / 2020 | |
| 20 | 784165512R00 | Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x | m2 | 100,00 | 65,09 | 6 509,00 RTS II / 2020 | |
| | 96 | Bourání konstrukcí | | | | 1 800,00 | |
| 21 | 962031113R00 | Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm | m2 | 15,00 | 120,00 | 1 800,00 RTS II / 2020 | |
| | 97 | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | 1 657,35 | |
| 22 | 978059531R00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 | m2 | 15,00 | 110,49 | 1 657,35 RTS II / 2020 | |
| | M112VD | Elektromontáže | | | | 12 700,00 | |
| 23 | 112VD | Stropní Led svítidlo vestavné 18W | ks | 6,00 | 450,00 | 2 700,00 | |
| 24 | 1122VD | Nová elektroinstalace včetně zapojení v rozvaděči | | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00 | |
| | M65 | Elektroinstalce | | | | 1 197,00 | |
| 25 | 650101511R00 | Montáž LED svítidla stropního vestavného | kus | 6,00 | 199,50 | 1 197,00 RTS II / 2020 | |
| | S | Přesuny sutí | | | | 3 770,00 | |
| 26 | 979081111RT2 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 4,00 | 224,50 | 898,00 RTS II / 2020 | |
| 27 | 979081121RT2 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 10,00 | 18,80 | 188,00 RTS II / 2020 | |
| 28 | 979011211R00 | Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením | t | 4,00 | 671,00 | 2 684,00 RTS II / 2020 | |

Celkem:

144 541,32